Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PRESSURE TRANSMITTER
s

NAP 8842/8843
  page 3/6
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Alimenta-
tion
[VDC]
Précision @
25°C  typ.
[%]
NAP0.1A 8842 66 P515 04 0000 0000 19 58 0 ... 0.1 3 9 ... 33 ±0.5
NAP0.2A 8842 68 P515 04 0000 0000 19 58 0 ... 0.2 3 9 ... 33 ±0.5
NAP0.4A 8842 69 P515 04 0000 0000 19 58 0 ... 0.4 3 9 ... 33 ±0.5
NAP0.6A 8842 70 P515 04 0000 0000 19 58 0 ... 0.6 3 9 ... 33 ±0.5
NAP1.0A 8842 71 P515 04 0000 0000 19 58 0 ... 1.0 3 9 ... 33 ±0.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72230i
NAP 8842/8843
  page 4/6
Spécifications
Spécifications électriques Signal de sortie / Tension d’alimentation 4 ... 20 mA:     9 ... 33 VDC
0 ... 10 VDC: 15 ... 30 VDC
Charge 4 ... 20 mA: RL ≤ (US-9V)/20 mA
0 ... 10 VDC: RL > 10 kΩ
Sensibilité de réponse typ. 1 ms/10...90 % pression nominale
Conditions d’environnement Température de médias 0°C ... +80°C
(opt. -25 ... +100°C/-25 ... +150°C )
Température ambiante 0°C ... +70°C
(opt. -25 ... +85°C)
Protection 1) Min. IP65
Humidité Max. 95% relative
Vibration 6g (25...2000 Hz)
Choc 50g/ 1 ms
CEM protection Emission EN/CEI 61000-6-3
Immunité EN/CEI 61000-6-2
Spécifications mécaniques Capteur (en contact avec les médias) 1.4435 (AISI316L)
Raccord de pression (en contact avec les médias) 1.4435 (AISI316L)
Boîtier 1.4435 (AISI316L)
Joint FKM 70 Sh
Embase mâle Voir information pour la commande
Poids ~ 220 g
Couple de serrage 25 Nm
1) Valable seulement avec fiche femelle montée selon instructions
Précision
Plage de mesure de pression [bar] 0.1 ... 0.5 0.5 ... 2 2 ... 25 25 ... 600 > 600
Précision NLH (BSL par 0) P5 [% E.M.] ± 0.5 ± 0.5 ± 0.5 ± 0.5 ± 0.5
Précision NLH (BSL par 0) P2 [% E.M.] ± 0.25 ± 0.25  ± 0.25 ± 0.25 ± 0.25
Précision NLH (BSL par 0) P1 [% E.M.] - ± 0.1 ± 0.1 ± 0.1 -
Coefficient de température point zéro
0 ... +70°C
[% E.M./K] ± 0.06 ± 0.03 ± 0.015 ± 0.015 ± 0.015
Coefficient de température point zéro
Option -25 ... +85°C
[% E.M./K] ± 0.08 ± 0.04 ± 0.02 ± 0.02 ± 0.02
Coefficient de température d’écart
0 ... +70°C
[% E.M./K] ± 0.015 ± 0.015 ± 0.015 ± 0.015 ± 0.015
Coefficient de température d’écart
Option -25 ... +85°C
[% E.M./K] ± 0.02 ± 0.02 ± 0.02 ± 0.02 ± 0.02
Dérive à long terme [1 an] < 4 mbar < 4 mbar < 0.2 % E.M. < 0.2 % E.M. < 0.2 % E.M.
Réproductibilité [% E.M.] ± 0.05 ± 0.05 ± 0.05 ± 0.05 ± 0.05
H72230i
NAP 8842/8843
  page 5/6
Dimensions